
Referat fra Vejudvalgsmødet d. 1. april 2023 
Sted: Mødet blev afholdt hos Ole B. Ulriksen, Astavej 42 

Tidspunkt: lørdag d. 1. april 2023 kl. 10.00 til 11.30 

Tilstede:  

Mogens Laursen (Johannes Sørensens Klit) 
Ole B. Ulriksen (Hvorup Klit) 
Jonna Østenkær (Marie Andersens Klit) 
Jan Mechlenburg (Sandkassen) 
Torben L. Andersson (Sandkassen) 

Fraværende med afbud Torben Fruergaard (Harlunds Klit) 

Dagsorden: 

1) Valg af referent 
2) Status på vejforhold 
3) Gensidig orientering 
4) Status på opstilling af branddaskere langs vejene 
5) Beskæring af hyben, buske og træer langs vejene 
6) Eventuelt 
7) Næste møde 

 
Ad 1) Valget faldt på Torben L. Andersson (Sandkassen) 

Ad 2) Generelt er der stor tilfredshed fra alle grundejerforeninger om vejenes tilstand og 
vedligeholdelsesprogrammet, der udføres af Sejlstrup Maskinforretning. Der er få klager 
fra medlemmer, men der har været et spørgsmål fra medlem i Marie Andersens Klit om 
farven af den belægning der anvendes ved den løbende renovering kan ændres fra den 
sorte type der anvendes nu. Vejudvalget diskuterede forslaget, men da udvalget ikke er 
bekendt med, at der findes andre farver, og den har meget høj holdbarhed, fastholder 
man at bibeholde og anvende den sorte belægningstype. 

Der udlægges fortsat bunker af belægningstypen på udvalgte steder langs vejene. Dette 
udlagte materiale er UDELUKKENDE til reparation af vejene og IKKE til brug i private 
indkørsler og lignende. Der har været et par tilfælde, hvor nogle medlemmer havde den 
opfattelse. Det skal de enkelte grundejerforeninger påpege overfor deres medlemmer.  
Det vil koste alle grundejerforeningerne hver gang Sejlstrup Maskinforretning skal 
tilkaldes, levere mere materiale eller andre ydelser. 

Ad 3) Gensidig orientering:  

a) Vedr. projekt ”Sti 100” og status med påbegyndte arbejdes anlæggelse af stien 
og ønsker til stiføring omkring Løkken. Ole orienterede om dette emne. Der er 
endnu intet vedtaget om projektet, og der er planlagt nyt møde med 
projektleder/koordinator Lise Holt fra Jammerbugt Kommune.  

b) Renovation systemer: Pt. er der intet nyt i forhold til det materiale fra 
Renovationsvæsenet. Mht. de fælles renovationssystemer som findes allerede, så 
skal de bevares, dog med dobbelt så mange affaldsbeholdere som nu.  
Bestyrelsen opfordrer alle grundejerforeninger til, at de opfordrer deres 
medlemmer til at de indkapsler deres affaldssystemer, dels for et syns 
skyld og for at beskytte mod vejr og vind. 

 



 

 

Ad 4) Status på opstilling af branddaskere langs vejene. 

Der har på tidligere møde i vejudvalget været diskuteret placering af branddaskere i de 
enkelte grundejerforeninger. Der er dog ikke fundet brugbare løsninger om placering af 
fælles branddaskere. F.eks. havde Sandkassen, Hvorup Klit og Johannes Sørensens Klit 
arbejdet med fælles placering ved stedet, hvor den nye hjertestarter er placeret.   

Denne er dog forkastet, da det bliver med for store afstande for nogle beboere. 

Løsningen bliver, at medlemmerne i de enkelte foreninger selv indkøber deres 
branddasker. Prisen er ca. kr. 500,- pr. branddasker.  

Måske kan man gå sammen og indhente tilbud på indkøb af et større antal? 

 

Ad 5) Beskæring af hyben, buske og træer langs vejene og på fællesarealer. 

Det er lidt forskelligt hvordan de enkelte foreninger håndhæver dette krav overfor 
medlemmerne (f.eks. i form af fælles arbejdsdage). 
De enkelte foreninger opfordres dog til, at medlemmer gøres bekendt med 
kravene til beskæring f.eks. langs veje og andre fælles arealer. 

 

Ad 6) Eventuelt: Intet til dette punkt 

Ad 7) Næste møde: finder sted d. 21. okt. kl. 10.00 hos Sandkassen v. Torben L. 
Andersson, Ernavej 6. 

 

Vi havde et godt og hyggeligt møde.  

Tak til Ole for virkelig god forplejning. 

 

 

 

 


